
Statistika zkoušek předmětů v akademickém roce 2011/12 
 

Bakalářské studijní programy 

 

Úspěšnost na řádném termínu je 79,26%, na 1. opravném termínu je 63,75% a na 2. opravný termín 

je 36,56%. 

 

Za akademický rok 2011/12 mohlo být využito maximálně 43 053 druhých opravných termínů. 

Z tohoto počtu bylo využito 3 329 2. opravných termínů ( 7,73%). To se týká maximálně 363 

studentů. 

 

Přepočet akademického roku 2011/12 podle Směrnice děkana č. 17/2012: 

Pozn.: Student má možnost využít během aktuálního akademického roku max. 2 druhé opravné 

termíny pro každý semestr aktuálního akademického roku. 

 

Za akademický rok 2011/12 by mohlo být využito maximálně 18 788 druhých opravných termínů. 

To je při využitých 3 329 termínech 17,72%. 

 

 

Navazující magisterské studijní programy 

 

Úspěšnost na řádném termínu je 89,23%, na 1. opravném termínu je 72,19% a na 2. opravný termín 

je 40,17%. 

 

Za akademický rok 2011/12 mohlo být využito maximálně 9 656 druhých opravných termínů. 

Z tohoto počtu bylo využito 398 2. opravných termínů ( 4,12%). To se týká maximálně 66 studentů. 

 

Přepočet akademického roku 2011/12 podle Směrnice děkana č. 17/2012: 

Pozn.: Student má možnost využít během aktuálního akademického roku max. 2 druhé opravné 

termíny pro každý semestr aktuálního akademického roku. 

 

Za akademický rok 2011/12 by mohlo být využito maximálně 6 372 druhých opravných termínů. 

To je při využitých 398 termínech 6,25%. 

 

 

Za akademický rok 2011/12 z cca 6 100 studentů využilo 2 krát druhý opravný termín v zimním 

semestru 59 a v letním 48 studentů, tj. necelé procento za semestr. Kdybychom tato čísla vztáhli na 

první ročník, kde bylo v akademickém roce 2011/12 zhruba 1300 studentů, pak by se jednalo o cca 

4,5% v zimním semestru a 3,6% v letním semestru. 


